
AFFITTO

CODICE IMMOBILE

A002314

VISUALIZZA SUL SITO

Appartamento a
San Gregorio di Catania 120mq
€ 570,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

3
2
2
2
0

0
1
0
1
1
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AFFITTO

CODICE IMMOBILE
A002314

Appartamento a
San Gregorio di Catania 120mq
€ 570,00

La SicilProperty, agenzia immobiliare di Catania propone in locazione a San Gregorio Di Catania, in Via

Puglisi, una piccola traversa a pochi passi dal centro, in zona servita e collegata con i principali raccordi

stradali, casa semi indipendente di circa 120 mq termoautonoma. L'immobile si colloca in ottimo

contesto residenziale, si compone di ingresso da strada su vano garage/androne chiuso da portone in

ferro, attraverso una scala si raggiunge il primo piano dove da una parte è presente una stanzetta

ripostiglio di circa 6 mq. dall'altra si apre una porta su corridoio dal quale si sviluppa l'immobile,

composto da soggiorno, due camere, doppi servizi, lavanderia e cucina. L'immobile gode di ottima

luminosità. 

Canone di Locazione richiesto EUR 570,00

Richieste referenze dimostrabili

Codice Immobile A002314 oppure A2314

Classe energetica G (>= 175 kWh/m² anno).

Visita il Ns sito inserendo il codice immobile per ulteriori dettagli.

SicilProperty RealEstate info 095/0934130.

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su Facebook, Twitter, Linkln, Youtube

VISUALIZZA SUL SITO

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su

Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.
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